かねてより、商品価格について努力を重ねて参りましたが
昨今のニュースでも報じられております通り「原材料」や「物流コスト」の値上げに
起因する諸物価高騰により、当店では現状価格の維持が困難な状況となりました。

つきましては、2022年10月14日より、以下商品の価格を改定させて
いただく運びとなりましたことをお知らせいたします。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後とも品質の維持・サービスの向上に
努めてまいります。

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

海鮮王　店主

平素は、海鮮王をご利用いただきましてありがとうございます。

価格改定のお知らせ

お客様各位

サーモン2種炙り丼 830 880 50

特選海鮮ざんまい丼 1,480 1,530 50

いくら丼 1,080 1,130 50
ウニ丼 1,130 1,230 100

まぐろとろろ丼 830 850 20
まぐろざんまい丼 1,050 1,080 30

ウニいくら丼 1,150 1,200 50

サーモンざんまい丼 1,050 1,100 50

サーモン2種月見丼 780 850 70

サーモン丼 680 750 70
まぐろ丼 680 730 50

商品名 現行価格（税込） 改定後価格（税込） 差額